Materiale mjekësore të konsumueshme, 33140000‐3 

Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: (Vlera e Pritshme e Kontratave, për të gjitha 

lotet): 100 302 999,80 (njëqind milion e treqind e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

presje tetë) lekë pa TVSH i ndarë në lote (3 lote), e konvertuar në Euro sipas kursit të 

këmbimit të datës 09.07.2025: 1 024 231,59 (një milion e njëzetë e katërmijë e dyqind e tridhjetë 

e një presje pesëdhjetë e nëntë) euro pa TVSH. 

Blerje sete solucioni dhe aksesorë për dializën e vazhduar për 24 muaj

[...]

18 000 000,00  180 487,32  

Vlerat janë konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë 

09.07.2025 me kurs këmbimi 97.93 lekë. 

2. Shumatore e çmimeve për njësi (në total për të gjitha lotet): për lotin 1 dhe lotin 2): 545 

391,99 (pesëqind e dyzetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro sipas kursit të këmbimit të datës 09.07.2025: 5 569,20 

(pesëmijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë presje njëzetë) euro pa TVSH. 

Blerje sete solucioni dhe aksesorë për dializën e vazhduar për 24 muaj 

LOTET:  
 Shumatore çmimi për njësi, 

në Lekë pa TVSH  

Shumatore çmimi për 

njësi në Euro pa TVSH 

Loti 1: Set solucioni dhe aksesore 

për dializë të vazhdueshme